
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
6̂? 2019 г. № & С-

город Верхний Тагил

Об утверждении Порядка согласования содержания видеоматериалов, 
направленных на противодействие идеологии терроризма

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ 
«О противодействии терроризму» и во исполнение пункта 3 раздела IV 
Протокола совместного заседания антитеррористической комиссии в 
Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области от 02 
марта 2018 года № 1, руководствуясь Уставом городского округа Верхний 
Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок согласования содержания видеоматериалов 

направленных на противодействие идеологии терроризма (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа Верхний Тагил в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить нг 
заместителя главы администрации по социальным вопросам Упорову И.Г.

А
Подпись

Глава городского округа В.Г. Кириченко
/

Верно старший инспектор ОП<


